Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Новоильинский казачий кадетский корпус имени Атамана Ермака»

ПРИКАЗ

29.03.2023 г.                                                                                                                       № 71-д

О внесении изменений в состав отряда юных инспекторов движения

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,

формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности

жизнедеятельности и пропаганды ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав отряда юных инспекторов дорожного движения (ЮИД)

в МБОУ НККК им. Атамана Ермака

2. Утвердить список отряда ЮИД «Высший класс»

№ ФИ класс

1. Заякина Анастасия 5а

2. Клепикова Елизавета 5а

3. Маркова Кристина 5а

4. Рязанова Алина 5а

5. Ермакова Анастасия 5а

6. Куликова София 4б

7. Ермаков Андрей 4б

8. Григорьев Артем 5а

9. Санников Николай 5а

10. Александров Захар 5а

3. Утвердить список отряда ЮИД «Светофорыч»

№ ФИ класс

1. Попова Анна 6а

2. Левенкова Виктория 6а

3. Зеленин Геннадий 6а

4. Воронцов Ярослав 6а

5. Московая Алианна 8б

6. Батизат Алиса 8б

7. Кычкин Дмитрий 8б

8. Шестакова Екатерина 6а

9. Соромотин Никита 6а

10. Филимонова Мария 6а

4.Назначить руководителем общешкольных отрядов ЮИД учителя физической

культуры Клепикову Е.В.

5. Принять активное участие в общешкольных, районных акциях и мероприятиях по

пропаганде правил дорожного движения.

6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Безматерных Е.Н.,

заместителя директора по ВР.